AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) TEAM LA FATTORIA DANCING
1 1:26.680 +8298  20:03:57.895
2 1:19.126 +0.744  20:05:17.021
3 1:18.924 +0.542  20:06:35.945
4 2:01.115 +42.733  20:08:37.060
5 1:21.295 +2.913  20:09:58.355
6 1:19.504 +1.122 20:11:17.859
7 1:18.382 20:12:36.241
8 1:19.134 +0.752  20:13:55.375
9 1:18.854 +0.472  20:15:14.229
10 2:08.915 +50.533  20:17:23.144
" 1:24.973 +6.591 20:18:48.117
12 1:18.983 +0.601 20:20:07.100
13 1:18.720 +0.338  20:21:25.820
14 1:19.235 +0.853  20:22:45.055
15 1:22.279 +3.897  20:24:07.334
16 1:52.146 +33.764 20:25:59.480
17 1:22.622 +4240  20:27:22.102
18 1:18.453 +0.071 20:28:40.555
19 1:19.045 +0.663  20:29:59.600
20 1:19.213 +0.831 20:31:18.813
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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Registrato a: AMBmotorsport.it



